
公式記録
第40回 総理大臣杯 全日本大学サッカートーナメント １回戦 【10】

日時 2016年08月06日 18:30 試合形式 90分 延長20分 PK戦 会場 J-GREEN堺S11

ﾏｯﾁｺﾐｯｼｮﾅｰ 上田　真也 主審 川勝　彬史 副審１ 大塚　慎也 副審２ 徳田　彰司 第４審判 游　光輝

運営責任者 上田　真也 記録担当 稲井　裕樹 天候 曇 気温 湿度

風 無 観客数 50人 ピッチ(芝) 全面良芝 ピッチ(表面) 水含み

新潟経営大学
（北信越第2代表）

EX KICK OFF

1

0

1

0

0

5

前半

後半

延長前半

延長後半

PK戦

0

1

0

0

6

1
中京大学

（東海第1代表）

KICK OFF

交代

No. 時間

シュート

延後延前後半前半 計
得点 選手名 番号位置位置番号 選手名 得点

シュート

計 前半後半延前延後

交代

時間 No.

0 東 寛也 21 GK GK 1 川村 慎 0

1 1 新井 直人 4 DF DF 25 水口 豪 0 106分

0 若原 央門 (Cap.) 2 DF DF 4 村瀬 大地 0

0 近藤 慶治 16 DF DF 15 應和 祐希 0

75分 0 橋本 貫 14 DF DF 2 大村 海太 (Cap.) 1 1

1 1 高橋 瞭斗 13 MF MF 6 江口 諒 1 1

0 吉田 瞬 12 MF MF 16 市川 兼伍 1 1 53分

104分 0 松井 輝純 19 MF MF 7 水野 隼人 0 74分

0 大塚 聖磨 10 MF MF 11 藤島 樹騎也 1 2 1 1

1 1 富田 峻介 11 FW MF 19 岡田 匠馬 1 1 79分

94分 1 1 大石 宏海 18 FW FW 9 水野 翔太 2 2 82分

齋藤 龍河 17 GK GK 30 大西 聖哉

沖山 正信 3 DF DF 12 速水 聖矢 2 1 1 7

伊藤 史紀 15 DF DF 22 窪田 壮吾

14 0 井上 彬 20 DF DF 24 青木 天良

19 0 遠藤 優輝 7 MF MF 21 大谷 晃平

高宮 玄 8 MF MF 29 大城 佑斗 0 19

藤川 丈 22 MF FW 3 猪木 遼平 2 1 1 16

白田 翔 23 MF FW 20 坂本 広大 0 9

18 1 1 木村 陸人 9 FW FW 23 東家 聡樹 0 25

警告・退場 監督 監督 警告・退場

時間 種別 番号 選手名 理由 杉山 学 朝倉 吉彦 時間 種別 番号 選手名 理由

延後延前後半前半 チーム合計 前半後半延前延後
27分 警 15 應和 祐希 ラフ

87分 警 6 江口 諒 反ｽﾎﾟｰﾂ

1 0 1 3 5 シュート 12 0 9 0 3

2 1 4 6 13 GK 7 4 3 0 0

0 0 0 1 1 CK 9 2 5 1 1

0 0 1 9 10 直接FK 13 6 4 2 1

0 0 0 0 0 間接FK 2 0 1 0 1

0 0 0 0 0 (ｵﾌｻｲﾄﾞ) 2 0 1 0 1

0 0 0 0 0 PK 0 0 0 0 0

得点時間 得点チーム No. 得点者 アシスト 得点経過 記録例： ～:ドリブル →:ゴロパス ↑:浮き球パス ×:混戦 S:シュート H:ヘディング

67分 新潟経営大学 オウンゴール 中央-4 21 ↑ 右-2 11 ～ 中央-1 相手FP オウンゴール

69分 中京大学 11 藤島 樹騎也 9 左-4 9 ↑ 中央-1 こぼれ球 11 Ｓ

PK戦の経過 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

中京大学 先 20 ○ 12 ○ 2 ○ 3 ○ 11 ○ 4 ○

新潟経営大学 11 ○ 7 ○ 9 ○ 13 ○ 12 ○ 4 ×

[試合時間]

[備考]


